
 

  

Uchwała Nr XI/93/2015 

Rady Gminy Gołuchów 

z dnia 6 października 2015r. 

 

 

 

w sprawie nadania tytułu honorowego „Zasłużony dla Gminy Gołuchów” dla Pana Józefa 

Banasiaka. 

 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym     

( Dz. U. z 2013r poz. 594 ze zmianami) w oparciu o Uchwałę Nr XXX/262/2002 Rady Gminy 

Gołuchów z dnia 20.03.2002 r w sprawie nadawania tytułu honorowego „Zasłużony dla 

Gminy Gołuchów” Rada Gminy Gołuchów uchwala,  co następuje: 

 

 

 

 

§ 1 

 

Nadaje się tytuł honorowy „Zasłużony dla Gminy Gołuchów” Józefowi Banasiakowi. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

                                                                                                                 Przewodniczący Rady 

                                                                                                                      /-/ Jan Sobczak 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 


